Законодательное Собрание
Иркутской ойпасти

№ пз /44 1Л
Дата: ДА—/(%, 20/-£

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 декабря 2018 года № 243-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в Закон Иркутской области «Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации в

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу временно
замещающего должность руководителя службы по охране объектов
культурного наследия Иркутской области Ф^емтА.А.

С.Г. Левченко
„ рАБ0Т£
прДВ08Ь

АКТД/VJM

Законодательное Собрание
Иркутской облзсти

Вх. № 7
Дата_^_ 0_Л /^__2о/^_г
на OS листах, индекс^/—)j